

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Camo Bolig ApS
Gammel Skårupvej 80 A
5700 Svendborg

CVR-nr. 24 23 69 27

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkent
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2021


Jens Bertel Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er administration og udlejning af ejendomme.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til mellem 6 og 7 %.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 425.155 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2019 - 30/9 2020

Note	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	908.712	783.867
1 Personalemkostninger	-114.746	-75.917
Salg ejendom under bogført værdi	-9.868	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	784.098	1.707.951
2 Finansielle omkostninger	<u>-241.838</u>	<u>-209.474</u>
RESULTAT FØR SKAT	542.261	1.498.477
3 Skat af årets resultat	<u>-117.106</u>	<u>-329.648</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>425.155</u>	<u>1.168.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>425.155</u>	<u>1.168.829</u>
Disponeret i alt	<u>425.155</u>	<u>1.168.829</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020AKTIVER

Note	<u>30/9 2020</u> Kr.	<u>30/9 2019</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Investeringsejendomme	17.798.059	17.780.143
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender.....	160.167	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>17.958.226</u>	<u>17.780.143</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.768	556
Tilgodehavende koncernselskaber	123.750	123.750
Periodeafgrænsningsposter	40.337	18.895
	<u>206.855</u>	<u>143.201</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>206.855</u>	<u>143.201</u>
AKTIVER I ALT	<u>18.165.080</u>	<u>17.923.344</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**PASSIVER**

Note	<u>30/9 2020</u> Kr.	<u>30/9 2019</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Anpartskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	6.692.244	6.267.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.818.244</u>	<u>6.393.089</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	1.104.938	1.104.938
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	7.462.358	8.576.456
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristet gæld	537.000	475.000
Gæld til kreditinstitutter	333.356	564.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld koncernselskaber	673.970	330.934
Anden gæld	1.093.107	344.232
Skyldigt sambeskatningsbidrag	117.106	109.648
	<u>2.779.540</u>	<u>1.848.861</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>10.241.898</u>	<u>10.425.317</u>
PASSIVER I ALT	<u>18.165.080</u>	<u>17.923.344</u>
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	111.206	73.571
Øvrige personaleomkostninger	3.541	2.346
	<u>114.746</u>	<u>75.917</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle poster	241.838	209.474
	<u>241.838</u>	<u>209.474</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	117.106	109.648
Regulering af udskudt skat	0	220.000
	<u>117.106</u>	<u>329.648</u>
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Udlejnings- ejendomme	Udlejnings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	12.839.897	10.529.754
Årets tilgang	1.027.183	2.310.143
Årets afgang	-1.009.267	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>12.857.813</u>	<u>12.839.897</u>
Regulering til dagsværdien, primo	4.940.246	3.940.246
Årets afgang.....	0	0
Årets regulering	0	1.000.000
Regulering til dagsværdien, ultimo.....	<u>4.940.246</u>	<u>4.940.246</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>17.798.059</u>	<u>17.780.143</u>

NOTER

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	126.000	126.000
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	6.267.089	5.098.260
Overført jf. resultatdisponering	425.155	1.168.829
	<u>6.692.244</u>	<u>6.267.089</u>
7. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	1.104.938	884.938
Årets regulering	0	220.000
	<u>1.104.938</u>	<u>1.104.938</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ejendomme	5.022.445	5.022.445
Låneomkostninger	-1	0
	<u>5.022.444</u>	<u>5.022.445</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>1.104.938</u>	<u>1.104.938</u>

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af den langfristede gæld forfalder 5.452 t.kr. efter 5 år.

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst 1. prioritetspant i respektive ejendomme.
Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 3.708.000 kr. i selskabets ejendomme.
Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør 6.820.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Camo Holding A/S, VVS Bilen A/S og Camo Erhverv ApS ' engagement med Danske Andelskassers Bank A/S.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som datter- og søsterselskab hæfter Camo Bolig ApS ubegrænset og solidarisk med øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytte for alle tilknyttede selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Camo Holding A/S.